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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 3-й тур, Матч №21

П`ятниця, 31.07.2015, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса

3 : 2

«Динамо» Київ

71 Безрук Дмитро
14 Останін Сергій
15 Гадрані Гіоргі
3 Смірнов Євген
13 Потароченко Євгеній
4 Серденюк Віктор
21 Медведь Олександр
22 Новіков Сергій
7 Попов Михайло
9 Михайліченко Дмитро
8 Захарченко Ярослав

Запасні
30 Барабанов Михайло
6 Гуральський Данило
5 Гарванко Дмитро
20 Горбовський Андрій
10 Чернишов Олексій
18 Вареник Андрій
16 Глущенко Кирило

35 Коваль Максим
18 Тимчик Олександр
4 Болденков Валерій
13 Азацький Олександр
21 Макаренко Євгеній
6 Казаков Максим
11 Яремчук Роман
14 Михайліченко Богдан
15 Циганков Віктор
16 Шепелєв Володимир
10 Щебетун Олексій

Запасні
1 Солдатенко Вадим
2 Лук'янчук Павло
5 Осман Олександр
7 Андрієвський Олександр
8 Оріховський Павло
9 Книш Данило
17 Тарануха Ростислав

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Саїк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Авдиш Валерій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 3-й тур, Матч №21
П`ятниця, 31.07.2015, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса 3 : 2 «Динамо» Київ
7 Попов Михайло 2'

19' 14 Михайліченко Богдан

8 Захарченко Ярослав 21'

46' 21 Макаренко Євгеній
5 Осман Олександр

8 Захарченко Ярослав
20 Горбовський Андрій 56'

22 Новіков Сергій
16 Глущенко Кирило 64'

65' 4 Болденков Валерій
2 Лук'янчук Павло

67' 11 Яремчук Роман
7 Андрієвський Олександр

16 Глущенко Кирило 69'

7 Попов Михайло
18 Вареник Андрій 76'

85' 15 Циганков Віктор

18 Вареник Андрій 90+2'

18 Вареник Андрій 90+2'

90+2' 35 Коваль Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


